Протокол № 1 общего собрания клуба «НАДЕЖДА»

      от 11 сентября 2023 г.

                                                   Повестка дня:

1.Распределение обязанностей членов спортивного клуба «НАДЕЖДА».

2.Утверждение плана работы клуба и календаря спортивно-массовых мероприятий.

3. проведение соревнований.

-Слушали: Шабалину С.А., руководителя клуба, которая предложила план работы клуба и

календарь спортивно-массовых мероприятий на год.

- По второму вопросу слушали Терпак Сергея, который рассказал, как будут проходить

соревнования по «Юнифуту» и «Юнибаскету», районные соревнования по шахматам, а так же о

проведении дня «Здоровья».

                                                   Постановили:

1. Утвердить состав клуба:

Шабалина С.А.- руководитель клуба.,

Терпак Сергей – 10а кл.- председатель.,

Любимкин Владимир-10а кл.- Зам. председателя.,

Игошина Надежда- 6а кл.- Спортивно-массовые мероприятия.,

Петунина Анастасия- 11а кл.- Спортивно-массовые мероприятия.,

Столец  Давид- 9б кл.- Массовые мероприятия.,

Родионов Аким- 9а кл.- Спортивно-массовые мероприятия.,

Подлипаев Максим- 9б кл.- Хоз. работа.,

Гулина Василиса- 8а кл.- Хоз. работа.,

Пастухова Ксения- 8б кл.- Массовые мероприятия.,

Акимов Тимур- 7а кл.- Массовые мероприятия.,

Ролдугин Максим- 7б кл.- Хоз. работа.,

Хороших Дарья- 6а кл. - Массовые мероприятия.,

Тулинов Евгений- 5б кл. - Массовая Физкультура.

2. Утвердить план работы клуба и календарь спортивно- массовых мероприятий.

3. Провести школьные соревнования, «День здоровья».